

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III )

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01/III-017**

для лікувального газозабезпечення  
Лікарня. Блок №3

Основа: креслення (специфікації ) № відомості тощо  
Кошторисна вартість 26166,930 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 1. Лікувальний корпус 3-й блок</b>						
1	& 15062-6018-12 варіант 1	Редукційний блок	комп-кт	1	163000,00	163000
2	& 15062-6018-12 варіант 2	Контрольно відсичний блок на 1 газ (O2)	комп-кт	5	66780,00	333900
3	& 15062-6018-12 варіант 5	Контрольно відсичний блок на 2 газа (O2, Air) з синалізацією	комп-кт	1	90421,00	90421
4	290116-3188 варіант 1	Муфта швидко роз'ємна (O2)	шт	29	7500,00	217500
5	& 1503-4013-1 варіант 1	Флоуметр (витратомір зі зволожувачем)	шт	39	9400,00	366600
6	& 15062-6018-12 варіант 3	Консоль типу «Мост» для палати реанімації	комп-кт	8	1645000,00	13160000
7	& 15062-6018-12 варіант 6	Консоль ендоскопічна двоплечева	комп-кт	1	1580000,00	1580000
8	& 15062-6018-12 варіант 7	Подвійна медична консоль ICU	комп-кт	2	1252000,00	2504000

1	2	3	4	5	6	7
9	& 15062-6018-12 варіант 4	Хірургічний світильник LED 2-куп	КОМП-КТ	3	1800000,00	5400000
10	& 1503-4013-1 варіант 2	Конектор до розеток	ШТ	25	805,00	20125
11	290116-3188 варіант 2	Вакуумний регулятор типу Вентурі	ШТ	8	8800,00	70400
12	& 15062-6018-12 варіант 8	Компресор повітряний тамдемний 135 м3/год	КОМП-КТ	1	2260000,00	2260000
		Разом по розділу 1				26165946
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				984
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>26166930</b>
		<b>Разом</b>				<b>26165946</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				984
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>26166930</b>

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]